INDICAÇÃO  Nº 043/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal para que, através
do Setor Responsável, seja colocado um piso anti-derrapante na calçada em
frente da Creche Pingo de Gente, bem como seja reativada a praça da referida
Creche.

               Roca Sales, 03 de julho de 2014

                                                                    Cleber Scottá
                                                           Vereador

JUSTIFICATIVA

    O pedido é uma reivindacação de vários pais, pois a
calçada apresenta riscos escorregadiços, para as crianças e aos pais que alí
circulam, assim como, seja reativada a praça, pois a mesma é de grande
importância para as crianças que usufrui da mesma.

           Cleber Scottá
                                      Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 043/14
	Roca Sales, 03 de julho de 2014
	JUSTIFICATIVA